הנאשמים באמצעות ב"כ עותרים להורות על ביטול כתב אישום נגדם. נאשם 1 בטענה כי עובדות כתב האישום בהם הודה הנאשם אינן מגלות עבירה, נאשמת 2 בטענת הגנה מן הצדק - אי חקירתה עובר להגשת כתב האישום.

2. כנגד הנאשמים הוגש כתב אישום המייחס להם עבירות של החזקת ערך טבע מוגן בניגוד לחוק גנים לאומיים, שמורות טבע, אתרים לאומיים ואתרי הנצחה התשנ"ח - 1998 (להלן: החוק), ואי ציות להוראות פקח בניגוד להוראות תקנות 15 ו 57(ב) לחוק.

כעולה מעובדות כתב האישום ביום 10.3.2012 עת שהו הנאשמים בחוף "הנסיכה" באילת החזיקו שברי אלמוגים צדפות וחרוטים מסוגים שונים אותם ליקטו מהחוף.

3.

ב"כ הנאשמים יודיעו לנאשמים על המועד הקבוע ועל חובת התייצבותם. בנוסף המזכירות תזמן את הנאשמים (לרבות הודעה טלפונית בדבר מועד הדיון) ועדי התביעה למועד הנ"ל ולכל מועד נדחה אחר. הנאשמים יזמנו עדים מטעמם לאותו דיון, וזאת באמצעות המזכירות.

הצדדים יודאו מבעוד מועד התייצבות העדים מטעמם.

ניתנה היום, י"ח ניסן תשע"ד, 18 אפריל 2014, בהעדר הצדדים.